Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Lagbsdato lgrdag 28. oktober 2017 BOS Serie semifinale

bla Lab nr. 1 Bade Monté og Sulky 4:00 680 m. Efterarssprinten
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bla Lab nr. 2 Bade Monté og Sulky 4:00 680 m. Efterarssprinte

Candy Lykke Jirgensen
Anemone Af Veddinge’ Malou Bak Djervad
Zingo Liva Lahrmer Snedker
Eddie Star ’ Malou Cordt

Caesar Jasmin Sgrensen

Mille-Mi Rosenfeldt
Victoria Melanie Fisker
’ Christian Sejer

Loverboy Brilliant
Pejnarve Yankee
Karamellen (S)

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

3:15,3
31026
2:33,8
2441
2:32,0
21009
2:10,3
1517

3:17,6
3:02,6
2:44.8
2:44,1
2:37,6
2:34.8
2:10,3
1:56,4

820

900
1000
1000
1040
1060
1260
1400

Ind tid

Km. tid

8 Veggerbys Loch an Dal Mads Steen Biering Petersen
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bla Leb nr. 3 Bade Monté og Sulky 4:00 920 m. BOS Semifinal
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Steengaardens Luna ’ Malou Celine Hammerich Niels
Engmosegards Mille | Katrine Aastrup Jakobsen
Roskva ’ Cecilie Anov

Candy Signe Henriksen
Toogoodtobetrue ’ Liva Lahrmer Snedker

Anemone Af Veddinge Magnus Skovsen
Granit Il ’ Adam Kghler

Sulky
Sulky
Pr po sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance

5:12,4
4457

| 3:265]
3:15,3
| 25572
3:02,6
2344

4:20,0
4:20,0
4:20,0
3:27,5
3:17,6
3:03,9
3:02,6
2482

620
620
620
780
820
880
900
980

Placering

Ind tid

Km. tid

Roskva Cecilie Anov

Chanell ’ Katrine Aastrup Jakobsen
Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen
Granit Il ’Adam Kghler

Zingo Liva Lahrmer Snedker
Eddie Star ’ Sara Sofie Berthelsen
Ceesar Jasmin Sgrensen

Mille-Mi Rosenfeldt
Victoria Melanie Fisker

Loverboy Brilliant
Pejnarve Yankee

Karamellen (S) ’ Christian Sejer

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance

3:26,5
| 3153|
2:57,2
2344
2:33,8
2441
2:32,0
2099
2:10,3
| 1517

3:27,5
3153
3:03,9
2:48,2
2:44.8
2:44,1
2:37,6
2:34,8
2:10,3
1:56.4

1060
1140
1200
1320
1340
1340
1400
1420
1700
1900

Placering

Ind tid

Km. tid




